
Лодейнопольское городское поселение 

№ 

п\п 
Адрес МКД 

Стоимость 

капитального 

ремонта 

ВСЕГО 

виды работ 

ремонт 

внутридомовых 

инженерных 

систем 

в том числе 

ремонт 

крыши 

ремонт 

подвальных 

помещений 

ремонт 

фасада 

утепление  

фасадов 

Ремонт сетей 

электроснабжения 

Ремонт сетей 

холодного 

водоснабжения 

руб. руб. руб. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. 

1 2 3 4 5 7 12 13 14 15 16 17 18 19 

Муниципальное образование 

Лодейнопольское городское поселение 
  

150 

Г. Лодейное 

Поле, ул. 

Коммунаров, д. 

21 

5 166 501,00 1 120 000,00 1 120 000,00   
1 

934,60 

3 870 

871,00 
100,00 

175 

630,00 
        

151 

Г. Лодейное 

Поле, ул. 

Талалихина, д. 

2 

3 844 152,00 738 512,00 422 558,00 315 954,00 
1 

152,00 

2 601 

216,00 
    315,00 

504 

424,00 
    

152 

Г. Лодейное 

Поле, ул. 

Талалихина, д. 

4 

4 154 648,00 738 512,00 422 558,00 315 954,00 
1 

140,00 

2 596 

281,00 
    363,60 

819 

855,00 
    

153 

Г. Лодейное 

Поле, ш. 

Ленинградское, 

д. 73а 

1 409 000,00 141 299,00 141 299,00   315,00 
484 

203,00 
    905,00 

783 

498,00 
    

154 
Дер. Шамокша, 

д. 1 
3 090 300,00       700,00 

1 496 

600,00 
    

1 

020,00 

893 

700,00 
252,00 

700 

000,00 

Итого по 

муниципальному 

образованию 

17 664 601,00 2 738 323,00 2 106 415,00 631 908,00 
5 

241,60 

11 049 

171,00 
100,00 

175 

630,00 

2 

603,60 

3 001 

477,00 
252,00 

700 

000,00 


