Лодейнопольское городское поселение

	Адрес МКД	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО	виды работ										
			ремонт внутридомовых инженерных систем	в том числе		_							
№ п\п				Ремонт сетей электроснабжения	Ремонт сетей холодного водоснабжения	ремонт крыши		ремонт подвальных помещений		ремонт фасада		утепление фасадов	
		руб.	руб.	руб.	руб.	кв.м.	руб.	кв.м.	руб.	кв.м.	руб.	кв.м.	руб.
1	2	3	4	5	7	12	13	14	15	16	17	18	19
	ципальное образ												
Лодеі	йнопольское горо	дское поселение	_			I			I			I	
150	Г. Лодейное Поле, ул. Коммунаров, д. 21	5 166 501,00	1 120 000,00	1 120 000,00		1 934,60	3 870 871,00	100,00	175 630,00				
151	Г. Лодейное Поле, ул. Талалихина, д. 2	3 844 152,00	738 512,00	422 558,00	315 954,00	1 152,00	2 601 216,00			315,00	504 424,00		
152	Г. Лодейное Поле, ул. Талалихина, д. 4	4 154 648,00	738 512,00	422 558,00	315 954,00	1 140,00	2 596 281,00			363,60	819 855,00		
153	Г. Лодейное Поле, ш. Ленинградское, д. 73а	1 409 000,00	141 299,00	141 299,00		315,00	484 203,00			905,00	783 498,00		
154	Дер. Шамокша, д. 1	3 090 300,00				700,00	1 496 600,00			1 020,00	893 700,00	252,00	700 000,00
Итого по муниципальному образованию		17 664 601,00	2 738 323,00	2 106 415,00	631 908,00	5 241,60	11 049 171,00	100,00	175 630,00	2 603,60	3 001 477,00	252,00	700 000,00